
 

KZK – II runda 
Puchar AŁ 2014 

 

KLASA I 

Nr Start 
Kierowca 

Samochód 
Przejazd I Przejazd II Przejazd III Suma 

punktów 
Nr Start Miejsce 

Nazwisko Imię Min. Sek. Start Słupki Meta Punkty Min. Sek. Start Słupki Meta Punkty Min. Sek. Start Słupki Meta Punkty 

103 Szadkowski Piotr Kia Picanto 1 19.06 
   

79.06 1 14.77 
   

74.77 1 14.49 
   

74.49 149.26 103 1 

106 Sitkowski Adam Fiat 126p 1 15.89 
   

75.89 1 20.89 
   

80.89 1 14.59 
   

74.59 150.48 106 2 

101 Przyciasa Michał Fiat CC 1 17.40 
   

77.40 1 18.55 
   

78.55 1 16.32 
   

76.32 153.72 101 3 

102 Andrzejewski Damian Suzuki Swift 1 15.37 
   

75.37 1 14.97 
 

1 
 

79.97 1 14.21 
  

• 79.21 154.58 102 4 

104 Białek Daniel Fiat Punto 1 23.24 
   

83.24 1 19.01 
 

1 
 

84.01 1 18.39 
   

78.39 161.63 104 5 

105 Peuka Michał Fiat 126p 1 29.53 
   

89.53 1 33.11 
   

93.11 1 29.63 
   

89.63 179.16 105 6 

 
KLASA II 

Nr Start 
Kierowca 

Samochód 
Przejazd I Przejazd II Przejazd III Suma 

punktów 
Nr Start Miejsce 

Nazwisko Imię Min. Sek. Start Słupki Meta Punkty Min. Sek. Start Słupki Meta Punkty Min. Sek. Start Słupki Meta Punkty 

204 Makaro Przemysław Citroen C2 1 10.37 
 

2 • 85.37 1 9.41 
   

69.41 1 10.44 
 

1 
 

75.44 144.85 204 1 

210 Gałka Łukasz VW Golf 1 14.86 
   

74.86 1 13.98 
   

73.98 1 14.32 
   

74.32 148.30 210 2 

205 Dymus Paweł Bmw E-30 1 15.93 
   

75.93 1 15.18 
   

75.18 1 13.63 
   

73.63 148.81 205 3 

201 Małecki Arkadiusz Mitsubishi Colt 1 13.10 
 

1 
 

78.10 1 12.33 
   

72.33 1 11.91 
 

1 
 

76.91 149.24 201 4 

202 Kubielski Hubert Honda CRX 1 14.11 
   

74.11 1 22.86 
 

2 
 

92.86 1 14.03 
 

1 
 

79.03 153.14 202 5 

209 Woźny Grzegorz Renault Megane 1 16.70 
   

76.70 1 19.28 
   

79.28 1 17.14 
   

77.14 153.84 209 6 

208 Kulesza Mikołaj Peugeot 106 1 17.72 
   

77.72 1 16.31 
   

76.31 1 20.10 
   

80.10 154.03 208 7 

207 Krężel Dominik VW Golf 1 19.35 
 

1 
 

84.35 1 18.33 
   

78.33 1 16.24 
 

1 
 

81.24 159.57 207 8 

203 Dębicki Michał Honda Civic 1 18.68 
   

78.68 1 18.50 
 

1 • 88.50 1 15.78 
 

2 
 

85.78 164.46 203 9 

206 Żelisławski Piotr Peugeot Bipper 1 17.59 
 

1 
 

82.59 5 0.00 
   

300.00 5 0.00 
   

300.00 382.59 206 10 

 
KLASA III 

Nr Start 
Kierowca 

Samochód 
Przejazd I Przejazd II Przejazd III Suma 

punktów 
Nr Start Miejsce 

Nazwisko Imię Min. Sek. Start Słupki Meta Punkty Min. Sek. Start Słupki Meta Punkty Min. Sek. Start Słupki Meta Punkty 

306 Robak Aleksander Bmw E-30 1 6.83 
   

66.83 1 6.68 
   

66.68 1 6.63 
   

66.63 133.31 306 1 

312 Nita Artur Bmw E-30 1 9.13 
   

69.13 1 9.20 
   

69.20 1 8.28 
   

68.28 137.41 312 2 

314 Cybulski Roman Subaru Impreza 1 10.37 
   

70.37 1 9.69 
   

69.69 1 8.99 
   

68.99 138.68 314 3 

313 Dworzecki Artur Bmw E-30 1 10.50 
   

70.50 1 9.99 
   

69.99 1 10.11 
   

70.11 140.10 313 4 

315 Kawpisz Krzysztof Subaru Impreza 1 10.50 
 

1 
 

75.50 1 8.64 
   

68.64 1 7.27 
 

1 
 

72.27 140.91 315 5 

309 Zamojski Tomasz Bmw E-30 1 11.59 
   

71.59 1 11.22 
   

71.22 1 9.80 
   

69.80 141.02 309 6 

304 Goździewicz Wojciech Audi 80 1 15.56 
   

75.56 1 10.70 
   

70.70 1 11.18 
   

71.18 141.88 304 7 

308 Chudy Tomasz VW Golf 1 15.65 
   

75.65 1 12.41 
   

72.41 1 11.01 
 

1 
 

76.01 148.06 308 8 

310 Strąkowski Arkadiusz Mitsubishi Galant 1 23.86 
   

83.86 1 16.28 
   

76.28 1 14.02 
   

74.02 150.30 310 9 

311 Wieteska Bogdan Subaru Impreza 1 13.01 
  

• 78.01 1 13.00 
 

1 • 83.00 1 14.16 
   

74.16 152.17 311 10 

307 Sieraga Marcin Audi 90 1 13.06 
 

1 • 83.06 1 12.15 
   

72.15 1 11.55 
 

2 • 86.55 155.21 307 11 

302 Strzelczyk Adam Bmw E-36 1 17.46 
 

1 
 

82.46 1 16.63 
 

1 
 

81.63 1 16.57 
   

76.57 158.20 302 12 

305 Falczewski Krzysztof Opel Astra 1 15.92 
   

75.92 1 14.70 
 

2 
 

84.70 1 14.98 
 

2 
 

84.98 160.62 305 13 

303 Stolarczyk Patryk Bmw E-46 1 16.81 
   

76.81 1 16.69 • 1 
 

86.69 1 14.98 • 1 
 

84.98 161.79 303 14 

301 Neubart Wojciech Bmw E-36 1 23.76 
 

1 
 

88.76 1 22.66 
 

1 
 

87.66 1 19.30 
   

79.30 166.96 301 15 

 
 
 

Top 10 

Nr Start 
Kierowca 

Samochód 
Suma 

punktów Nazwisko Imię 

306 Robak Aleksander Bmw E-30 133.31 

312 Nita Artur Bmw E-30 137.41 

314 Cybulski Roman Subaru Impreza 138.68 

313 Dworzecki Artur Bmw E-30 140.10 

315 Kawpisz Krzysztof Subaru Impreza 140.91 

309 Zamojski Tomasz Bmw E-30 141.02 

304 Goździewicz Wojciech Audi 80 141.88 

204 Makaro Przemysław Citroen C2 144.85 

308 Chudy Tomasz VW Golf 148.06 

210 Gałka Łukasz VW Golf 148.30 

 
 
Krzysztof Krysiak  


